

هر روز با

# فوتبال صفاهان

رسانه فوتبال استان اصفهان

شماره ۶۱۷

سه شنبه، ۱۱ آذر ۱۳۹۹

به وقت [footballisfahan](https://www.instagram.com/footballisfahan)

ذوب آهن-صنعت نفت

امروز در تختی آبادان

## خوشبختی در تختی؟

محمد رضا مهدی زاده:

همه در اصفهان محرم

را دوست دارند

عکس: یاسر جمالی

سپاهان-سایپا امروز در ورزشگاه نقش جهان

# پیشی به سوی

# سومین پیروزی

# جشن تولد اسطوره طلایی

# در نقش جهان

# جشن تولد اسطوره طلایی در نقش جهان

محرم نوید کیا که پاس هایش در دوران بازیگری همتانداشت و به قول فوتبالی‌ها میلی متری بود دیروز در قامت سرمربی سپاهان تولدش را جشن گرفت.

دیروز تمرین تیم سپاهان تحت الشعاع ورود سرمربی به سن ۳۸ سالگی بود؛ مربی آرامی که با وجود درخواست های متعدد نتوانست مانع از کیک مالی صورتش توسط بازیکنان شود!



# سپاهان - سایپا امروز در ورزشگاه نقش جهان پیش به سوی سومین پیروزی

تیم فوتبال سپاهان در یکی از حساس‌ترین بازی‌های هفته چهارم رقابت‌های لیگ برتر میزبان تیم سایپای البرز است. هفته چهارم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، جام خلیج فارس امروز سه‌شنبه ۱۱ آذرماه با برگزاری ۴ دیدار ادامه می‌یابد که در یکی از این رقابت‌ها سپاهان در ورزشگاه نقش جهان میزبان تیم سایپا است.

سپاهان در حالی آماده مصاف با سایپا می‌شود که هفته گذشته تراکتور را با یک گل شکست داده و به دلیل تفاضل گل کمتر نسبت به استقلال، در رده سوم جدول ایستاده است. زردپوشان اصفهانی از ۳ دیدار قبلی خود ۲ برد و یک شکست به دست آورده و با ۶ امتیاز، بعد از تیم‌های گل‌گهر و استقلال در رده سوم جدول ایستاده‌اند. در آن سو، بازیکنان سایپا در شرایطی آماده مصاف با سپاهان می‌شوند که در ۳ هفته اخیر یک برد و ۲ مساوی به دست آورده و با ۵ امتیاز در رده پنجم جدول قرار گرفته‌اند و شرایط خوبی دارند.

سپاهان لیگ را با شکست آغاز کرد اما نمایش‌های خوب این تیم هوادارانش را امیدوار نگاه داشت و کسب ۲ پیروزی پیاپی در هفته‌های دوم و سوم، زردپوشان اصفهانی را به شرایط آرمانی خود نزدیک کرده است. شاگردان نوید کیا اگرچه تا آمادگی کامل هنوز فاصله دارند اما یکی از باکیفیت‌ترین تیم‌های حاضر در رقابت‌ها بوده و از مدعیان جدی لیگ محسوب می‌شوند.



بزرگ‌ترین پوئن مثبت تیم نوید کیا بر خورداری از انسجام تیمی و نظم دفاعی قابل توجه است که می‌تواند کار را برای تیم‌های مقابل بسیار سخت کند. سپاهان در فاز دفاعی شرایط بسیار خوبی داشته و مدافعان این تیم در آمادگی کامل به سر می‌برند. در فاز هجومی نیز زردپوشان شرایط خوبی داشته و خط حمله این تیم با استفاده از انگیزه بالای سجاد شهباززاده در کنار حضور بازیکنان آماده‌ای مانند حسینی، محبی، رفیعی، منصوری و نورافکن شدیداً زهردار شده است.

در آن سو، سایپا تیمی جوان است که از قدرت جنگندگی و نیروی جوانی بهره می‌برد. بزرگ‌ترین نقطه قوت این تیم نیروی جوانی بازیکنانش و انگیزه بالای آنها است. شاگردان صادقی در فاز دفاعی از دروازه‌بان خوبی بهره می‌برند و حسین منادی می‌تواند در درهای زیادی برای مهاجمان سپاهان بسازد. در فاز هجومی نیز سایپا تیم زهرداری به شمار می‌آید و حضور علیاری در کنار مسلمان می‌تواند خط حمله زهرداری برای این تیم بسازد.

با این وجود سپاهان مقابل سایپا کار سختی پیش رو دارد. روحیه جنگندگی و میل به برتری جوئی بازیکنان این تیم، سایپا را تبدیل به یکی از سرسخت‌ترین تیم‌های حاضر در لیگ کرده است. از طرف دیگر نوع بازی درگیرانه سایپایی‌ها در کنار نیاز وافرشان به پیروزی باعث می‌شود تا سپاهانی‌ها کار راحتی را در پیش نداشته باشند. باید منتظر ماند و دید حوادث فوتبال به نفع کدام تیم رقم می‌خورد.

# محمد رضا مهدی زاده: همه در اصفهان محرم را دوست دارند



محمد رضا مهدی زاده بازیکن زردهای اصفهان درباره پیروزی سپاهان برابر تراکتور در هفته سوم لیگ برتر گفت: همیشه این مسابقه سختی‌های خاص خودش را دارد، آنها همیشه تیم خوبی هستند که در بالای جدول قرار دارند و البته سرمای تبریز هم سختی این بازی را برای ما بیشتر کرده بود. با این حال خدا را شکر می‌کنیم که سه امتیازی مهم در تبریز گرفتیم و این برد قطعاً شرایط تیم ما را برای بازی‌های بعدی بهتر خواهد کرد. وی در پاسخ به این پرسش که «آیا سپاهان می‌تواند در فصل جاری مدعی قهرمانی در لیگ برتر باشد؟»، تأکید کرد: سپاهان امسال تغییراتی در سطح مدیریت و کادر فنی داشته و خیلی چیزها عوض شده است. ما از روز اول محکم و جدی کار کردیم و روز به روز بهتر می‌شویم. معلوم است که ما مدعی هستیم. این یک موضوع واضح است، چون سپاهان هر سال مدعی جدی قهرمانی است و امسال هم برای رسیدن به این عنوان می‌جنگیم.

مهدی زاده راجع به انتخاب محرم نوید کیا به عنوان سرمربی جدید سپاهان و اینکه برخی معتقدند سپاهان یک انتخاب پرریسک انجام داده است، تصریح کرد: نوید کیا شخصیتی است که در اصفهان همه او را دوست دارند و مردم و هواداران به این مربی اعتقاد و اعتماد دارد. آقامحرم اسطوره سپاهان است و با توجه به اینکه سال‌ها در این تیم بازی کرده است، خیلی خوب شرایط بازیکنان را درک می‌کند. او از لحاظ فنی در دوران فوتبالتش فوق‌العاده فنی بود و می‌تواند در مربیگری هم موفق باشد. سپاهان خانه نوید کیاست و این مربی می‌تواند در سپاهان موفق باشد. مدافع تیم فوتبال سپاهان در مورد شرایط خودش و اینکه تصمیم به ماندن در این تیم گرفت، عنوان کرد: من یک فصل دیگر قرارداد داشتم و می‌دانستم که باید بمانم. سپاهان یک باشگاه بزرگ و فوق‌العاده در فوتبال ایران است و دوست داشتم در این تیم بمانم. اینجا خیلی راحت‌تر و همه چیز خوب است. امیدوارم در این فصل به تیم کمک کنم و قهرمانی با سپاهان را در لیگ برتر تجربه کنم.

سیروس پور موسوی:

## نقاط ضعف و قوت ذوب آهن را شناسایی کردیم



سر مربی صنعت نفت آبادان گفت: تیم ذوب آهن اصفهان، تیمی قدیمی و با کیفیت در لیگ برتر است که سعی کردیم نقاط قوت و ضعف آنها را شناسایی کنیم تا نتیجه لازم را در این بازی بگیریم.

سیروس پور موسوی عصر دیروز در نشست خبری پیش از دیدار تیمش برابر ذوب آهن با بیان اینکه این بازی برای ما مهم و حساس است، افزود: با توجه به اینکه دو بازی گذشته ما خارج از خانه برگزار شد، این بازی برای بازیکنان جدید ما حساس و جذاب است.

وی با اشاره به اینکه برای بازی مقابل ذوب آهن همه بازیکنان خود را در اختیار داریم، گفت: ما دو تیم داریم و با توجه به حریف، لازم باشد جوانان را نیز بازی می‌دهیم و اگر لازم باشد باتجربه‌ها را به میدان خواهیم فرستاد.

سر مربی صنعت نفت آبادان با بیان اینکه VAR می‌تواند به فوتبال ایران کمک کند، ادامه داد: اگر بتوانیم بودجه خود را به صورت مناسب، به امکاناتی نظیر VAR، تیم‌های پایه و نقل و انتقالات تقسیم کنیم، فوتبال ما رشد خواهد کرد.

بازی تیم‌های صنعت نفت آبادان و ذوب آهن اصفهان در هفته چهارم مسابقات لیگ برتر فوتبال باشگاه‌های کشور امروز ساعت ۱۶ و ۴۰ دقیقه در ورزشگاه تختی آبادان برگزار می‌شود.

فوتبال اصفهان

روزنامه فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان"

مدیریت: محمد کیهانی

رییس شورای سیاست گذاری: احسان یار محمدی

مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضایی / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی

دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی -

امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

ذوب آهن - صنعت نفت امروز در تختی آبادان

## خوشبختی در تختی؟



تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در چارچوب هفته چهارم رقابت های لیگ برتر باید امروز در ورزشگاه تختی آبادان به مصاف صنعت نفت برود

ذوبی‌ها که در فصل جاری هنوز طعم پیروزی را نچشیده‌اند، باید در چهارمین گام از لیگ بیستم به آبادان رفته و مقابل صنعت نفت به میدان بروند. جدالی سخت و حساس که با توجه به فاصله تک امتیازی تیم‌ها و جایگاه آنها در جدول رده بندی مسابقات، کسب ۳ امتیاز آن برای هر ۲ تیم از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

شاگردان رضایی در ۳ هفته نخست فصل جاری، ۳ تساوی پیاپی مقابل تیم‌های فولاد، ماشین‌سازی و پیکان به دست آورده و همچنان روی نوار ناکامی گام برمی‌دارند و برای بازگشت به لیگ محکوم به شکست صنعت نفت آبادان هستند. ذوب آهن هفته گذشته میزبان تیم پیکان بود و با وجود ارائه یک بازی تماشایی، مقابل این تیم با تساوی یک بر یک متوقف شد و با ۳ امتیاز در رده یازدهم جدول قرار گرفت. در آن سو، صنعت نفت در هفته نخست پیکان را شکست داد و در ادامه راه مقابل تیم پرسپولیس با یک گل شکست خورده و در هفته سوم مقابل شهر خودرو به تساوی یک بر یک رسید تا با ۴ امتیاز و با تفاضل گل کمتر از پیکان و شهر خودرو در رده دهم جدول جای گیرد.

نمایش هفته گذشته ذوب آهن نشان داد که تیم رضایی به مرور آمادگی قبلی خود را باز یافته و بازیکنان این تیم به هماهنگی کاملی رسیده‌اند. ذوبی‌ها با توجه به داشته‌هایشان سعی در ارائه یک فوتبال واکنش‌گرایانه دارند و تلاش می‌کنند تا با پرس سنگین حریف در میانه میدان، اجازه خلق موقعیت خاصی را به تیم مقابل نداده و با حملات سریع و برق آسا به ویژه از جناح راست، از خلأهای خط دفاعی تیم مقابل سود ببرند. سبزپوشان در خط حمله و میانی از بازیکنان باکیفیتی برخوردار بوده و در فاز تهاجمی، موقعیت‌های بسیاری به وجود می‌آورند. شاگردان رضایی در ۳ بازی قبلی خود عملکرد خوبی در فاز هجومی داشته و آمار نشان می‌دهد که شرایط این تیم در خط حمله نسبت به گذشته بهبود یافته است.

حضور دارکو بییدوف و ایوان مارکوویچ در کنار میلاد جهانی و علی دشتی شرایط ذوب آهن را در فاز هجومی بهبود بخشیده و می‌تواند تا حدودی خیال رحمان رضایی را راحت کند. اما عمده مشکل این تیم، در فاز دفاعی است؛ خط دفاعی ذوب آهن هنوز به هماهنگی لازم دست پیدا نکرده و مدافعان این تیم در طول بازی اشتباهات مرگباری را مرتکب می‌شوند و همین امر باعث شده تا علی‌رغم بازی های خوبی که به نمایش می‌گذارند، در نتیجه‌گیری ضعیف عمل کنند.

در آن سو، صنعت نفت تیم سرسختی است که در خانه به سختی امتیاز از دست می‌دهد و در فاز دفاعی عملکرد خوبی دارد. شاگردان پورموسوی بازی تخریبی و بسته‌ای را به نمایش گذاشته و سعی می‌کنند با تجمع در میانه میدان و پرس شدید تیم حریف، در ضدحملات به گل برسند و همین امر می‌تواند کار را برای ذوبی‌ها سخت کند.

در واقع می‌توان گفت بزرگ‌ترین معضل رحمان رضایی در بازی روز جمعه مقابله با دفاع متراکم و بسته تیم صنعت نفت است. از طرف دیگر کیفیت پایین زمین ورزشگاه تختی یکی دیگر از معضلات ذوب آهن در این بازی است. با این وجود نیاز هر ۲ تیم به ۳ امتیاز بازی و انگیزه بالای بازیکنان می‌تواند نویددهنده ارائه یک بازی جذاب و دیدنی باشد.

علیرضا مرزبان:

## ضرورتی برای تغییر در ترکیب تیم برنده وجود ندارد

مربی تیم فوتبال سپاهان می‌گوید ضرورتی برای ایجاد تغییر در ترکیب تیمی که برنده است، وجود ندارد.

علیرضا مرزبان مربی تیم فوتبال سپاهان در کنفرانس خبری پیش از دیدار تیمش برابر سایپا که روز آینده در ورزشگاه نقش جهان برگزار خواهد شد، ضمن آرزوی سلامتی برای مردم و گذر از این پاندمی جهانی گفت: ما بعد از بردن دو بازی پیاپی، به خصوص بازی با تراکتور، که از هفته هفتم فصل قبل سپاهان موفق به بردن بازی‌های بیرون از خانه نشده بود، شرایط خوبی پیدا کردیم. بازی فوق‌العاده خوبی را انجام دادیم. می‌دانیم که هنوز با فرم خوب خودمان و فرمی که بازیکنان از خودشان انتظار دارند، فاصله داریم. بازیکنان سعی خودشان را در تمرینات انجام می‌دهند و محرم نویدکیا و کادر فنی هم تمام تلاششان را می‌کنند تا تیم با ثباتی را از نظر تاکتیکی و روانی وارد مسابقات کنیم.

مرزبان در رابطه با اهمیت مسائل روانی در سپاهان توضیح داد: عملاً سه فاکتور بزرگ جهانی را داریم که در فوتبال تعیین کننده هستند؛ فاکتور بدنی، فاکتور روانی و فاکتور تاکتیکی. این سه فاکتور باید در کنار هم کار کنند و گاهی حتی جایگزین هم شوند. هنوز مشکلاتی در هر سه زمینه داریم ولی در حال تجزیه و تحلیل هستیم تا مشکلاتمان را حل کنیم.

مربی سپاهان سپس در رابطه با تقابل ابراهیمی و مرزبان به عنوان دو بازیکن و مربی سابق تیم هایشان عنوان کرد: ابراهیم که مربی خوبی است و تجربیات خوبی دارد. محرم در واقع چهره ملی نیست ولی به دنبال فوتبال جهانی و روند آن است. در واقع او نقش به‌توون را در یک سمفونی بزرگ بازی می‌کند و ما باید به عنوان کارایان همان تفکراتی که او از آلمان یاد گرفته بود، پیاده کنیم. او سال‌ها به عنوان لیدر باشگاه سپاهان کار کرده و آینده بازیکن بزرگی دارد.

سوال بعدی در مورد ترکیب سپاهان بود و اینکه آیا بار دیگر کادر فنی محمد کریمی را به مهدی کیانی ترجیح خواهد داد. مرزبان اینطور به این سوال پاسخ داد: بحث ترجیح نیست. وقتی یک سری فاکتورها در کنار هم خوب کار می‌کنند، لزومی برای تغییر نیست. در واقع مهدی کیانی تیم است و کیفیت بزرگی دارد. ما تیمی هستیم که به هم کمک می‌کنیم. مهدی کیانی مسئولیت بزرگی دارد و بیرون از زمین هم خوب کار می‌کند. از مرزبان در رابطه با دلیل عدم حضور محرم نویدکیا در کنفرانس‌ها خبری پرسیده شد و او بیان کرد: از طرف سازمان لیگ گفته‌اند، کسانی که پروایسنس دارند، شرکت کنند ولی ایشان همیشه پاسخگو است.

مرزبان سپس در واکنش به این سوال که رحمان رضایی هم همین مشکل را دارد ولی در کنفرانس‌ها شرکت می‌کند، گفت: ما باید قوانین را صد در صد رعایت کنیم و این خواست خود محرم است و ما همه برای آن احترام‌ها را می‌گذاریم.